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Konferencija: Kvietimas į EFHR konferenciją „TAUTINIŲ MAŽUMŲ TEISIŲ APSAUGA LIETUVOJE:
PENKERIŲ METŲ TENDENCIJOS“

2015 m. spalio 23 d. Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) rengia konferenciją „Tautinių mažumų
teisių apsauga Lietuvoje: penkerių metų tendencijos“.

Konferencijos tikslas yra apžvelgti tautinių mažumų apsaugą Lietuvoje, EFHR veiklos per penkerius metus
rezultatus, nuomonę dėl Europos Tarybos Tautinių mažumų apsaugos pagrindų konvencijos įgyvendinimo,
suteikti galimybę diskusijai su ekspertais mažumų apsaugos tema bei pasidalinti savo įžvalgomis.

Konferenciją pradės ir susirinkusius pasveikins Vilniaus m. meras Remigijus Šimašius. Tarp prelegentų
bus šių institucijų: Tautinių mažumų departamento prie LR Vyriausybės, Lygių galimybių kontrolieriaus
tarnybos, Europos saugumo ir bendradarbiavimo organizacijos (ESBO), Europos mažumų centro (ECMI)
atstovai bei įžymus žmogaus teisių srities žinovai.

Konferencija yra skirta valstybės institucijų darbuotojams, dirbantiems žmogaus teisių apsaugos srityje,
nevyriausybinių organizacijų sektoriui, teisininkams ir plačiajai visuomenei.

Vietų skaičius ribotas. Visus norinčius kviečiame registruotis iki spalio 22 d. 15 val. el. paštu info@efhr.eu
arba tel. + (370) 691 50 822. Taip pat galima registruotis pasinaudojus šia forma.

Pranešimai bus skaitomi ir lietuvių ir anglų kalba. Užtikrintas bus sinchroninis vertimas. Konferencijos
programa pasirodys artimiausiu laiku www.efhr.eu.

Konferencijos data: 2015 m. spalio 23 d., 09:00 – 15:15 val.

Vieta: Vilniaus miesto savivaldybė, Konstitucijos pr. 3, Kolegijos posėdžių salė Nr. 2001 (20
aukštas).

Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) - nevyriausybinė organizacija, įkurta 2010 m. Vilniuje, kaip
atsakas į žmogaus teisių bei tautinių mažumų teisių pažeidimus Lietuvoje. Be nemokamos teisinės
pagalbos teikimo, mokymų organizavimo, informacinės ir edukacinės medžiagos apie žmogaus teises
rengimo, į mūsų veiklą įeina ir edukacinių projektų įgyvendinimas. Daugiau apie mus galite
rasti: www.efhr.eu.
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